



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

VP Arkaden ApS

c/o Morten Axelsson, Søndre Strandvej 96 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 38 75 00 03

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Morten Kirk Axelsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

VP Arkaden ApS
c/o Morten Axelsson
Søndre Strandvej 96 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38 75 00 03
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Kirk Axelsson
Svend Kirk Axelsson

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste er omkostningsmæssigt påvirket af overgang til ekstern administration hos en advokat og udgør 642 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens forventning, at COVID-19-situationen ikke vil påvirke udlejningsaktiviteterne i væsentligt omfang, og værdiansættelsen af selskabets ejendomme er som følge heraf fastholdt uændret.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	642.208	711
Øvrige finansielle omkostninger	-171.637	-197
Resultat før skat	470.571	514
1 Skat af årets resultat	-103.610	-113
Årets resultat	366.961	401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	366.961	401
Disponeret i alt	366.961	401



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	12.518.460	12.517
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.518.460	12.517
	Anlægsaktiver i alt	12.518.460	12.517
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.017	20
	Tilgodehavender i alt	20.017	20
	Likvide beholdninger	3.828	7
	Omsætningsaktiver i alt	23.845	27
	Aktiver i alt	12.542.305	12.544



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
3	4.937.869	4.571
	4.987.869	4.621
Hensatte forpligtelser		
	825.000	724
	825.000	724
Gældsforpligtelser		
	3.545.882	3.910
	188.372	171
4	3.734.254	4.081
4	355.000	345
	2.253.097	2.462
	15.000	15
	2.310	0
	369.775	296
	2.995.182	3.118
	6.729.436	7.199
	12.542.305	12.544
Passiver i alt		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.310	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>101.300</u>	<u>113</u>
	<u>103.610</u>	<u>113</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	12.500.000	12.500
Tilgang i årets løb	<u>18.460</u>	<u>17</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>12.518.460</u>	<u>12.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.518.460</u>	<u>12.517</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.570.908	4.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>366.961</u>	<u>401</u>
	<u>4.937.869</u>	<u>4.571</u>



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.900.882	355.000	3.545.882	2.076.000
Deposita	188.372	0	188.372	188.372
	4.089.254	355.000	3.734.254	2.264.372

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.518 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kirk Axelsson (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-740029548290

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-04-20 09:27:15Z

NEM ID 

Svend Kirk Axelsson (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-304203033126

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-22 15:47:44Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 62.135.xxx.xxx

2020-04-22 15:57:15Z

NEM ID 

Morten Kirk Axelsson (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-740029548290

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-04-22 20:04:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JP8UL-GK0NF-6GC4L-THIQ8-QZ8QT-3CNIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>